RFOGNN66H24H501C in qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all’edificio ad 

uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), Fraz. San Lorenzo a Pinaco, distinto in catasto 

al Foglio 94 Particella 87 sub 2-3-5-6-7-8 - CUP: C73E25000950008 - Contributo concesso € 

567.013,71 (euro cinquecentosessantasettemilatredici/71) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 

9506 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e

[...]

40-

43 del Testo Unico della Ricostruzione Privata relativo all’edificio sito nel Comune di Amatrice (RI), 

Fraz. San Lorenzo a Pinaco, distinto in catasto al Foglio 94 Particella 87 sub 2-3-5-6-7-8 e di 

determinare il contributo concedibile in € 567.013,71 (euro cinquecentosessantasettemilatredici/71), 

in favore del Sig. Orfei Giovanni - C.F. RFOGNN66H24H501C in qualità di delegato di condominio 

non registrato - CUP: C73E25000950008 - ID: 9506; 

di procedere alla liquidazione dell’importo di € 567.013,71 (euro 

cinquecentosessantasettemilatredici/71), con successivi provvedimenti, tramite le procedure previste 

dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 

15 dicembre 2016 e ss.mm., nonché secondo quanto stabilito dagli artt. 73 e 74 del TURP, con i quali